
Uchwała Nr VI/20/171/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  29 czerwca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/148/2017 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 

listopada  2017 roku w sprawie przyjęcia   Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017 - 2022 

 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (Dz. U. z 2020 r., poz. 685), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w 

sprawie  Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz. U. z 2017 

r., poz. 458) oraz art. 4  ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/27/148/2017 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia  27 listopada  

2017 roku w sprawie przyjęcia   Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 

– 2022  wprowadza się następujące zmiany : 

1) w rozdziale 7 zatytułowanym  „Harmonogram realizacji Programu” w tabeli dotyczącej Celu 3. 

„Zwiększenie integracji społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi” po pozycji „Organizacja Dnia 

Otwartego w WTZ i Ośrodku Wsparcia” dodaje się dwie pozycje w brzmieniu : 

 

Integracja 

środowiska 

pensjonariuszy 

domu pomocy 

społecznej  

z młodzieżą 

licealną, 

przełamywanie 

barier, pobudzanie 

pozytywnego 

myślenia poprzez 

kontakt ze 

zwierzętami 

(utworzenie 

kociarni  

przy Domu 

Pomocy 

Społecznej 

w Ciechanowie, 

przy 

 ul. Kruczej, 

promowanie 

felinoterapii, 

organizowanie 

lekcji 

edukacyjnych dla 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 



szkół na terenie 

kociarni, 

organizowanie 

spotkań 

mieszkańców  

z podopiecznymi 

domu pomocy 

społecznej). 

Aktywizacja 

młodzieży 

licealnej i 

mieszkańców 

powiatu w zakresie 

wolontariatu. 

               

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

  

2) w rozdziale 8 zatytułowanym „Finansowanie Programu” w tabeli zatytułowanej „Planowany 

budżet programu w latach 2017-2022” w pozycji „Promocja zdrowia psychicznego, zwiększenie 

integracji osób z zaburzeniami psychicznymi” :  

- w kolumnie zatytułowanej „2020”- kwotę „4.000” zastępuje się kwotą „129.000",  

- w kolumnie zatytułowanej „2021”- kwotę „4.000” zastępuje się kwotą „64.000",  

- w kolumnie zatytułowanej „2022”- kwotę „4.000” zastępuje się kwotą „64.000".  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący  

        Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                     /-/  Sławomir Morawski 

 

   

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 


